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Pressmeddelande, Borås, 22 april 2026 

 
ELLOS GROUP ANPASSAR ORGANISATIONEN FÖR ATT 
POSITIONERA BOLAGET FRAMÅT  
 
Ellos Holding AB (publ) (”Bolaget” eller ”Ellos Group”) avser att genomföra en anpassning 
av sin organisation för att möta en ökad digitalisering och utveckling inom datadriven 
automation och AI. Syftet är att öka konkurrenskraft, effektivisera arbetssätt och processer, 
samt positionera Bolaget för framtiden.   

Ellos Group har över tid anpassat och utvecklat verksamheten och tar löpande proaktiva steg för att ta 
vara på nya möjligheter, både kommersiellt och operativt, i linje med den långsiktiga strategin med 
fokus på kvinnan mitt i livet. Bolaget genomför nu en översyn av arbetssätt, kompetenser och 
resursallokering. 

Den planerade organisationsanpassningen förväntas medföra en övertalighet som berör cirka 5-10 
procent av antalet tjänstemän inom Ellos Group.  

”Ellos Group är fast beslutet att fortsätta skapa långsiktigt värde och driva tillväxt enligt vår strategi. 
Avsikten med organisationsanpassningen är att effektivisera och konkurrenskraftigt stödja 
utvecklingen av vårt erbjudande, egna varumärken och fortsatta tillväxt”, säger Hans Ohlsson, VD för 
Ellos Group. 

Ellos Group kommer att inleda fackliga förhandlingar och förändringarna är planerade att genomföras 
under tredje kvartalet 2026. Bolaget är angeläget om att genomföra övergången på ett ansvarsfullt 
sätt och kommer att erbjuda stöd till berörda medarbetare. 

 

För ytterligare information: 
Hans Ohlsson, CEO, Tel. +46 (0)33 16 08 05 
 
 

OM ELLOS GROUP 
 

Ellos Group är en ledande nordisk shoppingdestination för heminredning och mode med onlinebutikerna Ellos, 
Jotex och Homeroom samt betalvarumärket Elpy. I nära relation med våra miljontals kunder utvecklar vi attraktiva 
och hållbara erbjudanden för kvinnan mitt i livet, hennes familj och hem. Med innovation, kreativitet och hållbarhet 
söker vi ständigt nya vägar i stort och smått, och alltid med kunden i fokus. Ellos Group, med huvudkontor i 
Borås, är verksamt i samtliga nordiska länder och på utvalda marknader i Europa. Ellos Group har ca 500 
medarbetare och omsätter runt 3,5 miljarder SEK. 
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